
 

 

 
Prefeitura de Marmeleiro 

Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01 

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000 

 

 

 

EDITAL Nº 69/2017 
SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS 

 
O PREFEITO DE MARMELEIRO, no uso de suas atribuições legais e de conformidade 
com o disposto no Edital nº 56, de 25 de abril de 2017, que dispõe sobre as normas da Seleção 
de Estagiário, resolve: 
 
I – TORNAR PÚBLICO o resultado da fase de avaliação pela média aritmética do Histórico 
Acadêmico: 
 
Vagas para atualização do Plano de Gerenciamento de Resíduos Sólidos Municipais: 

 

Vaga para projetos ambientais e georreferenciamento do Departamento de Meio 
Ambiente e Recursos Hídricos: 

 
II – O candidato que desejar interpor recursos contra o conteúdo deste edital deverá fazê-lo 
até às 17:00 h do primeiro dia útil subsequente à divulgação, protocolizando no Departamento 
Meio Ambiente e Recursos Hídricos, no horário das 08:00 às 11:00 e das 13:30 às 17:00 h. 
 
III – Estão aptos para a próxima fase da seleção os candidatos que obtiveram média igual ou 
superior a 6,0 (seis), nos termos do Item 6.4 do Edital de Abertura. 
 
IV – Considerando que todos os candidatos habilitados estudam na Universidade Tecnológica 
Federal do Paraná – UTFPR, campus de Francisco Beltrão, as entrevistas serão realizadas 
neste local, no dia 26 de maio de 2017, a partir das 08h30min, no Bloco G, Sala 207. 
 

Marmeleiro, 23 de maio de 2017. 
 
 

JAIMIR DARCI GOMES DA ROSA 
Prefeito de Marmeleiro 

 

Inscrição Nome Curso Média Aritmética  Situação 
01/2017 Joice Gnoatto Casanova Engenharia Ambiental – UTFPR 8,91 Habilitada 
02/2017 Ana Luiza Forgiarini Engenharia Ambiental – UTFPR 8,92 Habilitada 
03/2017 Cristian Eduardo Spicker Engenharia Ambiental – UTFPR 6,47 Habilitado 
04/2017 Daniela da Silva Engenharia Ambiental – UTFPR 8,24 Habilitada 
05/2017 Willian Retka Engenharia Ambiental – UTFPR 7,28 Habilitado 
06/2017 Jaqueline de Moura Engenharia Ambiental – UTFPR 8,58 Habilitada 
08/2017 Willian Cuchi Bottin Engenharia Ambiental – UTFPR 6,63 Habilitado 
10/2017 Carlos André Moreira Dal Berto Engenharia Ambiental – UTFPR 6,25 Habilitado 
11/2017 Thays Cristine Leonardi Engenharia Ambiental – UTFPR 8,35 Habilitada 

Inscrição Nome Curso Média Aritmética  Situação 
07/2017 Tiago André de Oliveira Engenharia Ambiental – UTFPR 6,48 Habilitado 
09/2017 Priscila Muniz Silva Engenharia Ambiental – UTFPR 6,80 Habilitada 


